
Nowoczesna pracownia tomografii 
komputerowej w Szpitalu im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

W Szpitalu im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim Grupa American 
Heart of Poland pacjenci mają dostęp do nowoczesnej pracowni tomografii 
komputerowej, która umożliwia precyzyjną diagnostykę wielonarządową układu 
kostno-stawowego oraz tkanek miękkich. Ta bezbolesna metoda obrazowania 
medycznego stanowi kluczowe narzędzie w postawieniu dokładnej diagnozy.

Nowoczesny, 64-rzędowy tomograf komputerowy, który służy mieszkańcom 
Drawska Pomorskiego i okolic to najwyższy obecnie stosowany standard. Dzięki 
wykorzystywaniu nowoczesnego oprogramowania możliwe jest skrócenie czasu 
badania oraz redukcję dawki promieniowania jonizującego pochłoniętej przez 
pacjenta, co zwiększa poziom bezpieczeństwa. Oprogramowanie pozwala również 
na eliminację zakłóceń wynikających z ruchów klatki piersiowej podczas 
oddychania, a zastosowanie 64-rzędowego detektora powoduje, że badania 
przeprowadzane są znacznie szybciej. Urządzenie posiada wbudowaną kamerę, 
która zapewnia stały kontakt pomiędzy pacjentem, a technikiem, mając na celu 
zapewnienie lepszej opieki podczas wykonywanej diagnostyki. Klimatyzowana 
pracownia gwarantuje najwyższy komfort w trakcie trwania badania.

Zaletami tej metody diagnostycznej jest przede wszystkim nieinwazyjność, 
dokładność oraz krótki czas badania, uzależniony od badanego obszaru 
anatomicznego.

Pacjenci zarówno hospitalizowani, jak i posiadający skierowanie od lekarza 
specjalisty mogą skorzystać z usług pracowni tomografii komputerowej. Badania 
są wykonywane przez wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinie radiologii, co 
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zapewnia wysoką jakość realizowanych badań.

Aby umówić się na badanie, zachęcamy do skorzystania z rejestracji telefonicznej 
pod numerami:

tel. 94 363 03 34( (w godzinach 8:00-20:00)

tel. 94 363 03 54 (w godzinach 8:00-14:00)

Możliwa jest także rejestracja osobista w szpitalnej Pracowni Diagnostyki 
Obrazowej w godzinach 8:00-20:00.

Szpital im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim dąży do zapewnienia 
pacjentom najwyższej jakości opieki medycznej, zapewniając im dostęp do 
nowoczesnych technologii diagnostycznych w ramach kontraktu z NFZ.
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